
Crna Gora
GLAVNI GRAD – PODGORICA

Izborna komisija Glavnog grada - Podgorica
Broj: 5695/22-1

Podgorica, 29.09.2022. godine

Z  A  P  I  S  N  I  K
  

Sa VIII sjednice Izborne komisije Glavnog grada Podgorice,održane   
29.septembra 2022.godine, sa početkom u 10,00 časova

Sjednici su prisustvovali: predsjednik Veselin Vukčević, sekretar Vladimir Vujović i članovi:
Dragan Đukanović, Radosav Jokić i Nikola Terzić

Sjednica počela sa radom u 10,00 časova.

DNEVNI RED

1. Usvajanje Zapisnika sa VII sjednice Izborne komisije Glavnog grada.

2. Razmatranje podnešenh izbornih lista za odbornike u Skupštinu Glavnog grada
Podgorice, za izbore koji će se odrržati 23. oktobra 2022. godine 

- POKRET EVROPA SAD! EVROPA SAD ! ZA PODGORICU 
- SVETOSAVSKA SRPSKA LISTA – Saberimo se za Nemanjin grad – 

 – mr Mirko Rmandić
- Partija crnogorskih Muslimana – Nova snaga Podgorice
- Dr Dritan Abazović – Može Podgorica – Ovo je naš grad ! –

Građanski pokret URA – CIVIS – Albanska Alternativa
Građanski pokret URA – CIVIS – Albanska Alternativa

Tekuća pitanja

Pod tačkom 1

Zapisnik  sa  VII sjednice jednoglasno je  usvojen, bez primjedbi.

Pod tačkom 2

           Predsjednik Izborne Komisije upoznao prisutne članove sa podnijetim izbornim
listama za izbor odbornika u Skupštinu Glavnog grada Podgorica.

           Nakon što je predsjednik Izborne Komisije upoznao prisutne članove sa podnijetim izbornim
listama, uvidom u podnijete izborne prijave, podnijete potpise podrške, konstatovano je da su,  u
skladu sa Zakonom o izboru odbornika i poslanika, podnijete sledeće izborne liste:

- EVROPA SAD ! ZA PODGORICU 
- Dr Dritan Abazović – Može Podgorica – Ovo je naš grad ! –

Građanski pokret URA – CIVIS – Albanska Alternativa



             Kako su navedene Izborne liste sačinjene u skladu  sa Zakonom o izboru odbornika i
poslanika, Izborna komisija  je jednoglasno  utvrdila sljedeće Izborne liste: 

- EVROPA SAD ! ZA PODGORICU 
- Dr Dritan Abazović – Može Podgorica – Ovo je naš grad ! –

Građanski pokret URA – CIVIS – Albanska Alternativa

           Izborna komisija  je našla da izborne liste:  Partija crnogorskih Muslimana –
Nova  snaga  Podgorice  i SVETOSAVSKA  SRPSKA  LISTA –  Saberimo  se  za
Nemanjin  grad  –  mr  Mirko  Rmandić,  ne  ispunjavaju  zakonom  propisane  uslove  za
potvrđivanje, zbog čega je donijela zaključke kojima je podnosiocima naložila otklanjanje
nepravilnosti najkasnije u roku od 48 časova.

   
            Izborna komisija je podnosiocima izbornih lista koje su potvrđene istog dana dostavila
rješenja o proglašenim Izbornim listama,  kao i zaključake za određivanje jednog predstavnika u
proširenom sastavu Izborne komisije Glavnog grada - Podgorice. Takođe, podnosiocima izbornih
lista koji nijesu ispunile uslove za potvrđivanje istog dana su dostavljeni zaključci za otklanjanje
nepravilnosti. 

Donijeta  rješenja  i  zaključci   objaviće  se  na  sajtu  Izborne  komisije  Glavnog  grada  –
Podgorica.     

 Tekućih pitanja nije bilo.

Sjednica Komisije je završila sa radom u 13, 30  časova .

SEKRETAR,
Vladimir Vujović

P R E D S J E D N I K ,
           Veselin Vukčević

       


	P R E D S J E D N I K ,

